PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDAMONHANGABA
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N° 6.705, DE 22 DE AGOSTO DE 2023.

Dispõe sobre a municipalização da travessa
localizada no Bairro Cruz Pequena, com inicio na
Estrada Municipal Jesus Antônio de Miranda.

Dr. Isael Domingues, Prefeito do Município de Pindamonhangaba, no uso de suas
atribuições legais, faz saber que a Camara Municipal aprovou, e ela Sanciona e Promulga a
seguinte Lei:

Art. 1° Fica municipalizada a Travessa com inicio na Estrada Municipal Jesus
Antônio de Miranda, lado direito, sentido centro-bairro, situado entre as coordenadas
geográficas 22°53'8.13"S_45°29'0.15"W (ponto inicial) e 22°53'4.30"S_45°28'51.09"W
(ponto final), localizada no Bairro Cruz Pequena.

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas disposições
em contrário.

2023.

Pindamophanaba, 22 de agosto de 2023.

. Isael Dom

efeito Munic

Marcela Fran oreira Dias
Secretária de 0 ras e Planejamento

Registrada e s ilicada na Secretaria de Negócios Jurídicos em 22 de agosto de

Ande
ecretári

SNJ /Projeto de Lei 150/2023

AV. NOSSA SENHORA DO BOM SUCESSO, 1.400 - CP 52 - CEP 12420-010 - PINDAMONHANGABA - S.P.
TEL/FAX: (12) 3644.5600